264

te Kraicwo

Ex Actis Terribus Ostrolencensibus in Louna

265.

Inter Cenodia vult Prusij, Boborany, Kownacze, Komnaty, et Scheligi Vadzium 1460.

de Ochenki ex ab Grzymaty 1461.

de Myrzejewo de ab Scheligi 1461.

de Gumowo de ab Tzarska 1467.

de Wisniewo de ab Tzarska 1467.

de Gumowo de ab Buwyny 1467.

Zoch de ab Brody 1467.

de Chrostow de ab Luby 1467.

de Kurpiewo de ab Bolestny 1467.

de Myrzejewo de ab Schelygi 1470.

de Biyatobrek de ab Boncre 1470.

de Gierlachy de ab Czajkowie 1471.

Chmielewski de ab Buwyny 1471.

de Goczy de ab Role 1471.

Cijecranka de Goczy de ab Role 1471.

de Thyski de ab Tzarski 1471.

Choroman de ab Luby 1471.

de Witknicza de ab Luby 1471.

Zoch de ab Brody 1471.

de Byski de ab Buwyny 1471.

Chotoman de Wythnicza de ab Luby 1471.

Mirzejewski de ab Scheligi 1471.

Bjodra de Bjodry de ab Rawy 1471.

de Tykiewki de ab Koszerye Sche 1471.

de Schebry v. Zebry de ab Golkoze 1471.

Bjodra de ab Rawy 1471.

de Kurzantki de ab Rogale 1471.

Ex acti servit
Glyntka de ab Tz
Choroman de ab Tz
de Thyski de ab Tz
Goplowstki de ab Tz
B Privilegium
et in

de Brezki de ab
Wojsczewicz de ab

de Zaorre de ab

Lada de ab Tz

de Myrzejewo de ab

de Chrostnycza de ab

de Starzyno de ab

de Myrzejewo de ab

de Mijlany de ab

de Peplki de ab

de Buczyno de ab

Choroman de ab

de Myrzejewo de ab

Wojsczewski de ab

de Choroman de ab

de Mijlany de ab

de Bresno de ab

de Kacryno de ab

de Grodzisko de ab

de Stilangi de ab

de Kurpje de ab

de Zochy de ab

de Mijlany de ab

in Lomza

zki. Ko-

Ex Actis Testibus Ostrolencensibus in formaz depositis. —

✓ Jekiel de ab Troszki 1471.

✓ Roman de ab Lubyc 1472.

✓ Jekiel de ab Troszki 1472.

✓ Lewski de ab Lubyc 1472.

✓ privilegium Boleslawum Cenodij de anno 1408

et in Actis Terre Ostrolencie Oblatuatum 1472.

266

Brejki de ab Schelygi 1472.

Mlynejewo de ab Schelygi 1472.

Tarcz de ab Lady 1472.

✓ Jekiel de ab Lady 1472.

Mlynejewo de ab Treligi 1473.

✓ Chrostnycza de ab Bozawola 1473.

✓ Larzyno de ab Burzycze 1473.

Mlynejewo de ab Treligi 1473.

✓ Hylang de ab Brugnowie 1473.

✓ Replki de ab Brugnowie 1473.

✓ Burzyno de ab Lubycz 1473.

✓ Choroman de ab Lubycz 1473.

Mlynejewo de ab Schelygi 1473.

✓ Mlynejewski de ab Troszki 1474.

✓ Choromany de ab Lubyc 1474.

Mlyjan de ab Brody 1474.

Mlynejewo de Cenodio Boleslawum 1475.

Zaluski de ab Rawyczce 1475.

Brusno de ab Boleszczycze 1478.

✓ Lacyno de ab Bonijany 1478.

✓ Brodrijko de ab Nalancze 1478.

✓ Hylangi de ab Role 1478.

Lurpije de ab Boleslawum 1480.

✓ Zelky de ab Brodrijcre 1480.

Hylang de ab Brugnowie 1480.

Glijnka

Ex. Actis Tēs Ostrolawens in Somza depositis.

- { Wnuk de Choromany
de Choromany de ab Lubycze 1480.
de Mijlijan de ab Buynourie 1480.
de Bijslyborek v. Bijaloborek de ab Boncre 1480.
Nagorny de Bijslyborek de ab Boncre 1480.
de Mamino ats wryki de ab Wyrbowa 1480.
de Myrzijewo de at Scheligi 1480.
de Dambek de ab Lubycze 1481.
de Gunki de ab Buyny 1481.
de Chrostowo de ab Grzymaty 1483.
de Zaluski de ab Raujycze 1482. sic est
de Lemarty de ab Buyny 1482.
de Dambek de ab Lubycze 1481. sic est
de Bucyno de ab Lubycze 1482.
de Zochy de ab Brodrizcy 1482.
de Uczkowo de ab Traski 1482.
de Choromany de ab Luby 1483.
de Dambek de ab Luby 1483.
de Wandothi de ab Luby 1483.
de Stylangi de ab Scolicy 1483.
de Choromany de ab Lubycze 1484.
de Chrostowo de ab Lubycze 1484.
de Dambek de ab Lubycze 1484.
de Borowere de ab Cholewry 1484.
de Wyszniewo de ab Traska 1490.
Zbyszko de Czernie de at Scheligi 1492.
Zamuszy de Choromany de ab Lubycze 1492.
Choroman de ab Lubycze 1492.
de Chrostowo, de ab Lubycze 1492.
de Grelle de ab Scheligi 1492.
de Janki de ab Scheligi 1492.
de Jernolthi de ab Scheligi 1492.
de Myrzijewo de ab Scheligi 1492.

Ex. Actis Tēs
Le Dambek de
de Wijetniere
v. v. de Wijetniere
de Biatobreg
de Maminus
Taloska de Tat
Jobny de ead
de Zaluski de
Lomer de Repke
de Myrzijewo
de Strzenijecz
de Dambek de a
de Genarty mita
Bjatobreskie
Myzewski de Ma
de Wola Samow
de Stylangi
de Wianczyki de
de Sigmuntowy
de Thomasche
de Janki de ab
de Woysche de
trutinski de ad
de Myrzijewo
Chrostowski de a
Myzewski de Ma

de Tamberk de ab Lubycze 1492.

Wijetajera de ab Lubycze 1492.

de Wijetajera de ab Tresski 1492.

Piatebrag de ab Wysbowa 1493.

Namino de ab Wysbowa 1493.

Tusta de Zaluski de ab Raury 1493.

Ray de etat Zaluski de ab Tresski 1493.

Zaluski de ab Tresski 1493.

Repli de ab Ostboje 1494.

Myrejewo Repli de ab Scheligi 1494.

Strzeniecz de ab Buyno 1494. ^{ns} Sumowski de strzenice 1496.

Tambek de ab Lubycze 1496.

Quarty Milan de ab Ne powrony 1496.

Cobrieska de ab Bruniore 1496.

Morski de Manor

Wola Sumowskich als Mijlan de ab Buyny 1496.

Aylangi

Wanczyki de ab Scheligi 1497.

Sigmunthy de ab Scheligi 1497.

Thomase de ab Scheligi 1497.

Leki de ab Scheligi 1497.

Woytsche de ab Scheligi 1497.

Janowski de ab Scheligi 1497.

Myrejewo de ab Scheligi 1497.

Wostowski de ab Bruschowye 1508.

Myrowski de Manor de ab Boleslaw 1509.

Myrejewo

||

269

270.

244

Taruffa
miego
chich u
w fiam
zypuske
i Otrn
z Tab
zapri
Duc C
Pienur
Zou